Sancti Chrislofori, Sancti Iacobi cum
decimis et primitiis suis et cum medie-

tate decimarum seu primitiarum de Villa

Figerollis et de Heremitanis , ecclesias

Sanclae Mariae, Sancti Laurentii cum
cimiterio de Porcariis , ecclesias Sancti

Mauritii de Calvis, Sancti Girici, Sancti

Iuliani de Meritatz, Sancti Martini de

Campo-Maiori: in valle Miliarias, eccle-

sias Sancti Petri, Sancti Andrea? de Ra-

milis, Sancti Vincentii de Felegoso, S
Vincentii de Saliente, Sancii Iuliani de

Augustino, Sanctae Mariae de villa Azert,

Sancti Martialis de Quarantella, cellam

Sanclae Mariae de Rivo de Azar cum
**- decimis, oblationibus et caeteris earum

pertinentiis: in comitatu Impuritanensi,

cellas Sanctae Crucis, Sancti Nicolai cum
cimiteriis et alodiis suis, et caslrum Ca-

lepodium cum pertinentiis suis: in co-

mitatu Petralatensi, ecclesias Sancti Mar-

tini, Sancti Silverii: in Valle-Mala, cel-

lam Sancti Ioannis de Crosis, cellam S.

Cypriani de Pinta cum decimis, oblatio-

nibus et caeteris earum pertinentiis: in

comitatu Gerundensi , ecclesias Sanctae

Mariae de Fenestris , Sancii Felicis de

Buada cum decimis, oblationibus, et cae-

teris earum pertinentiis: in comitatu

Barcinonensi, monaslerium Sancti Mar-

tialis de Monte Signi, in Tarilano eccle-

siam Sancti Salvatoris, mercatum quoque,

sicut penes vestrum coeuobium fieri so-

let, teloneum et omnem iustiliam vobis

veslrisque successoribus confirmamus. Ad
converso» mo-

}jaec auctoritale apostolica prohibemus,
nasi, a nemine ,.

r
. ll .'

praeier abbatiB ne aliquis praeter vestram et abbatis,

ulllio™
iu~

(
1
U ' Pr0 temPore fuerit, voluntatem con-

versos vestros saeculari audeat iudicio

vel potestate dislringere. Obeunte vero

Cum iure

cimarum.

779 An. C. H7S

te, nunc eiusdem loci abbate, vel tuorum Abbatem »«ro

quolibet successorum, nullus ibi qualibet mon™bis 'éV

subreptionis astutia seu violentia prae- «eniam d6Cl8~
1

. . . .
r rat.

ponalur, nisi quem tratres communi con-

sensu, vel fratrum pars consilii sanioris,

secundum Dei timorem, et beati Bene-

dicti regulam providerint eligendum.

Chrisma vero, Oleum sanctum, consecra- Omnimodo e-

tiones altarium seu basilicarum, ordina-
*

™po loci eXm
tiones clericorum loci vestri, seu mona- 'i

uoa[l5aci'as ° r*

i .i « . .. dioationes.

cnorum, qui ad sacros mennt ordines

promovendi, a quocumque maluerilis ca-

tholico accipielis episcopo, sicut a non-
nullis praedecessoribus nostris monasterio

vestro concessum est, et a vestris com-
provincialibus episcopis observatum. Ad
haec adiicimus, ut episcoporum quilibet